

Retur til Bornholms Revision
efter underskrift

BORNHOLMS
REVISION A/S

COLBERG HOLDING APS

Lærkevej 25 Rønne
3700 Rønne
CVR-nr. 21 08 85 44

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. april 2019


Mogens Andersen
dirigent



Tornegade 4, 1. sal, 3700 Rønne • Tel. 5695 1066
Liseruten 1, 3730 Nexø • Tel. 5649 2695

mail@bornholmsrevision.dk • bornholmsrevision.dk
CVR: DK-37 85 84 98
Bank: Nordea, kontonr. 0658-6282 621 493

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

COLBERG HOLDING APS

Lærkevej 25 Rønne

3700 Rønne

Telefax: 5695 1618

CVR-nr.: 21 08 85 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Bornholms Regionskommune

Direktion

Mogens Andersen, direktør

Revisor

Bornholms Revision A/S

Godkendt revisionsaktieselskab

Tornegade 4, 1. sal

3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 270.564, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.212.699.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-14.370	-14.575
Finansielle indtægter		107.558	459.769
Finansielle omkostninger		<u>-440.065</u>	<u>-7.566</u>
Resultat før skat		-346.877	437.628
Skat af årets resultat		<u>76.313</u>	<u>-96.558</u>
Årets resultat		<u>-270.564</u>	<u>341.070</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>-378.564</u>	<u>235.270</u>
		<u>-270.564</u>	<u>341.070</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		76.313	0
Selskabsskat		43.401	0
Tilgodehavender		119.714	0
Værdipapirer		3.181.859	3.615.014
Værdipapirer		3.181.859	3.615.014
Likvide beholdninger		205.198	306.552
Omsætningsaktiver i alt		3.506.771	3.921.566
Aktiver i alt		3.506.771	3.921.566

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.979.699	3.358.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital	1	<u>3.212.699</u>	<u>3.589.063</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		283.072	276.462
Selskabsskat		0	45.039
Anden gæld		<u>11.000</u>	<u>11.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>294.072</u>	<u>332.503</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>294.072</u>	<u>332.503</u>
Passiver i alt		<u>3.506.771</u>	<u>3.921.566</u>
Eventualposter m.v.	2		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.358.263	105.800	3.589.063
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-378.564	108.000	-270.564
Egenkapital 31. december 2018	125.000	2.979.699	108.000	3.212.699

2 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.